Precyzyjne czujniki zbliżeniowe
Indukcyjne czujniki zbliżeniowe PRĄD STAŁY DC SCID
Strefa działania w zakresie 0÷15 mm
Pełna odporność na zwarcie
Wysoka stabilność w pełnym zakresie
warunków klimatycznych,
zasilania i obciążenia
Bardzo mała histereza przełączania

   - długość przewodu wyjściowego inna niż 2 mb
   - nakrętka metalowa z podkładką sprężynującą
Przykład zamówienia :
PNP NPN
Czujnik
Prąd stały Czoło wbudowane
Strefa działania: 4 mm  Wyjście: KONEKTOR
Funkcja wyjścia: Z (NO) lub R (NC) Wyjście: P (PNP) lub N (NPN) SELS sp.j. 02-641 Warszawa ul. Malawskiego 5a
SCID 15ZNK-W
SCID 15ZP-W
SCID 15ZPK-W
SCID 15RP-W
  SCID 15-W
SCID 15ZPK-W
150 g z kablem / 105 g z konektorem
SCID 15ZN-W
SCID 15RPK-W SCID 15RNK-W
SCID 15RN-W